Bibliographische Daten

Titel: Aristoteles – Nürnberg, STN, Cent. IV, 1
Signatur: Cent. IV, 1

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

dicens. ergo eua sic se hic. verum
dicunt omnes q quod igitur ab e
odem sunt intellectu. uterq vnes
palam. Et a non idem modus
ad omnes. huius namq pualiones
egent illi. Quis ex dubitasse en
stimauerunt ita loz. bene ignora
bil' ignorancia non. u. ad orone.
h ad mente obmat' eoz. Quis
ordms causa: dicunt h' arguto
curatio et eius que in voce orois
et eius que in uoibz. Hent as
dubitantibz h' opio ex sensibilibz
que quid eius q' simul d' d' d' d' d'
ues et q'na existe uidentibz ex co
dem factu q'na. ergo si non con
tingit si non en p'existit similit'
res autu eus. ut anaxagoras
niscen oume moum aut et de
mocritus. Et erit mane et p
plenum simili. h' q'z erit pte
q'nis h' quid h'z de eus. Illud
uero non ens. ad eol quod igit'
an ex hyl existimant dicemus
q' modo quodam recte dicunt.
et modo quodam ignozant.
Eus. u. duplicat' dicitur et ergo
quomodo attingit si aliquid ex
uou ente. Et a quomodo uo.
et simul ee eidem ens et non
ens. s' non s' idem ens p' tate
namq attingit simul idem ee q'na.
Actum uero non. h' sup a' d' d'
mus ipso existimare. et aham
ham ee eucium cui nec motul
existit nec co'p'cio nec genatio
oumna. h' h' a' et que co' appu
cia uitas quibzdam ex sensibih
bus uenit. verum. u. non pla
litate iudicari putant op' p' tere
nec pauitate idem uo hys q' d'
dulce gustantibz ee uidetur ill'
uo amarum. Quare si labra
uerint a' omnes delipuerint.

Duo a' uel t'iel sapi sunt intel
lectum h'ant. h' s' quid' uide
ri labrare et decip' alios uo non.
Amp' autem multis ahoz alii
q'na uideri et nobis et iph' aut'
vnam ad seipm non ead' s' sen
sim seipm uideri. Que igitur
hoz uera aut fla non manm. u
etiam magis hec quam illa uo.
S' h' h' p' q' democritus ait. aut
uidi ee uerum aut uobis uo
manm. Q'io uo uon existima
re prudentiam quid' sensum
h'it a' ee alteratione q' uidetur
s' sensum ex uate uerum ee di
cunt. Ex hys. u. empodocles et
democritus et ahoz uo s' sequis
uel u' sibilem dicere unuquibz
talibz opionibz. s' h' sunt rei. s' h'
eunt empodocles p' uitate
h'itum p' uitate dicit prudent
ciam. ad presens ei s' h' h' ma
augetur. h' uimibz et alijs dicit
q' quantum alti transformati
sunt. et t' u' iph' et semper sap
pre aham affint p' uitate
uero enunciat eodemodo. ut
eunt q'z h' uerunt membroz
oplexioneu mult' flexione
intellectus h' uimibz eadem uo
eunt ee q' quidam sapio me
hoz natura h' uimibz et d' d' d'
et oum. q' u. plus ee u' u' u'
cia. anaxagore quoz p' uitate
tio recordatur ad quosdam s'
hoz q' talia iph' erunt eua
qualia utq' existimauerunt.
Dicunt a' et homoz uideri h'ic
h'item opionem q' fecit h' co
rem tanquam in extra s' h' h'
a plaga iacere aliud sapiente
tanquam sapiente quod ee decipi
entes. s' non palam ergo quod
si uterq' prudentia simul. sic et